
Mandaatbesluit vaststellen LIOR 

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen; 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de bevoegdheid tot het vaststellen 

van de Leidraad Inrichting Openbare Ruimte (LIOR) te mandateren aan de directeur COO 

  

besluit: 

  
de bevoegdheid tot de vaststelling van de LIOR aan de directeur COO te mandateren 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van De Ronde 

Venen op 29 maart 2022. 

de secretaris, 

Ruud Kleijnen 

De burgemeester 

Maarten Divendal 

Nr. 163069 

GEMEENTEBLAD 12 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2022 nr. 163069 12 april 2022 1 


